
令和６年度４月 

保護者様 

 

                         浅口市立金光中学校 

                     

 

 

平素より、本校生徒の健康増進のためにご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

保健関係文書データについて、浅口市の HP やコドモンの資料室、金光中学校 HP から閲

覧することができるようになっておりますので、必要に応じてご活用ください。 

 なお、QR コードからも確認することができます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜保健関係文書＞ 

 

出席停止の取り扱いについて 

治癒証明書 

インフルエンザに係る治癒証明書の取り扱いについて 

インフルエンザ罹患報告書 

インフルエンザ罹患報告書記入例 

日本スポーツ振興センター災害給付制度の注意点及び手続きについて(お願い) 

独立行政法人日本スポーツ振興センターの災害給付制度への加入について(同意書) 

独立行政法人日本スポーツ振興センター「災害共済給付制度」のお知らせ 

結核の正しい理解と予防のためにＱ＆Ａ 

 

※スペー・・・昨年度から変更があるもの 

 

 

【浅口市の HP】 

https://www.city.asakuchi.lg.jp/page/1091.htm

l 

 


